
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ESTOMATOLOGIA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 01, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

O Chefe de Departamento de Estomatologia, nomeado pela
Portaria de pessoal CCS/UFSM Nº 035, de 14 de fevereiro de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, resolve:

I- DESIGNAR o servidor relacionado abaixo, para exercer a função de secretário
do Concurso Público para Docente do Magistério Superior, Área: Ciências da
Saúde/Odontologia/Ortodontia, de acordo com o edital Nº. 218, de 27 de dezembro de
2023 desta Universidade:

NOME SIAPE
LUIS FABIANO BUENO DOS SANTOS 3271933

II - Esta Ordem de Serviço tem validade de seis meses.

Departamento de Estomatologia, aos dezesseis dias do mês de abril do ano de
dois mil e vinte e quatro.

Carlos Alexandre Souza Bier
Chefe Departamento de Estomatologia



Ordem de serviço de designação de pessoal
(023.14)

Descrição Nome do arquivo
1. Ordem de serviço designando o secretário
Concurso Ortodontia.pdf

83
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.027293/2023-10
Processo de concurso público para a carreira de magistério superior
021.2 - Exames de Seleção

NormalNUP:

Assinaturas

CARLOS ALEXANDRE SOUZA BIER (Chefe Departamento)
04.34.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE ESTOMATOLOGIA - DSTT

18/04/2024 08:53:28

Código Verificador: 4115097

Código CRC: 2470caf

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4115097&crc=2470caf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4115097&crc=2470caf
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4115097&crc=2470caf

